
Uchwała Nr 1.2.18 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i § 17 ust. 1 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 
uchwalonego uchwałą Nr XXX/270/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11656) i uchwalą Nr L/366/18 Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 27 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9579) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór w glosowaniu 
tajnym, bezwzględną większością głosów Radnego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
Pana Marka Kwiatkowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 


